
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Aktualizováno k 15.5.2023 … The choice of professionals

INSTRUKCE

NANO GRAPHENE COATING
Vysoce lesklý ochranný nátěr na bázi grafenu. Vhodný na 
mnoho povrchů.

 Dlouhá životnost - poskytuje ošetřeným povrchům 365 dní ochrany.

 Vytváří silnou chemickou vazbu na laky a jiné tvrdé podklady.

 Rychlý a snadný – snadno se rozprašujte 

 Neuvěřitelná vysoce kluzná povrchová úprava - udržuje a posiluje efekt "lotosových listů", které odpuzují vodu a 

usazené nečistoty.

 Rychlá ochrana - ochranný nátěr pro rychlé utěsnění většiny povrchů v exteriéru

KENT Nano Graphene Coating je povrchová úprava na bázi grafenu, kterou lze použít na všechny tvrdé podklady, 
nejlépe na barvy, plastové lišty, sklo nebo ráfky. Díky své dvourozměrné struktuře atomů uhlíku Nano Graphene
Coating chrání povrch před vnějšími vlivy, poskytuje nejvyšší úroveň lesku s hloubkovým efektem. Díky vyššímu 
kontaktnímu úhlu má grafenový povlak vyšší hydrofobnost a odolnost proti poškrábání než běžné povlaky. Lze 
vrstvit do 3 minut od původní aplikace, aby se zvýšila odolnost proti poškrábání a oděru.Rozprašovač Flairosol® 
zajišťuje kontinuální jemné rozprašování materiálu, což vede k lepšímu využití až o 10 % ve srovnání s běžnými 
rozprašovači. 

1. Nenanášejte na přímém slunečním světle a zajistěte, aby byl povrch chladný, čistý a suchý.
2. Před použitím dobře protřepejte.
3. Stříkejte šetrně přímo na povrch nebo do utěrky z mikrovlákna.
4. Rozstříkejte přípravek na plochu povrchu a zajistěte rovnoměrné pokrytí.
5. Po nanesení povrch ihned vyleštěte, abyste dosáhli výjimečného vysokého lesku, a to pomocí 

druhé suché utěrky z mikrovlákna.
6. Ošetřujte jeden panel po druhém.
7. Po aplikaci uchovávejte 30 minut v suchu 

Název Zkratka Balení Obj. kód
Nano Graphene Coating GNC 200ml  Fla irosol® 87072

Trigger Head GNCT 1 kus 87073



Číslo a název výrobku: 87072 NANO GRAPHENE COATING
87073  TRIGGER HEAD - rozprašovač

Obsah:                                         200 ml
Vzhled / barva: Šedá
Teplota použití: Okolní prostředí
VOC:                        0 g/l
Trvanlivost:             18 měsíců
Celní kód: 3405300000

TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v 
bezpečnostním listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

NANO GRAPHENE COATING

N-tek, s.r.o., 
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 10.5.2023 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 
e-mail: info@ntek.cz
www.ntek.cz

Nepoužívejte na čelní sklo.
Nedoporučuje se používat v blízkosti lakovacích kabin.


